中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
浙大控制党委发〔2022〕46 号

关于同意李光等十六名同志为智控所教工党

支部出席中国共产党浙江大学控制科学与工

程学院第一次党员代表大会代表的批复

中共浙江大学控制科学与工程学院智控所教工支部委员会：

你们 2022 年 5 月 9 日报来的《关于智控所教工党支部

选举产生出席中国共产党浙江大学控制科学与工程学院第

一次党员代表大会代表的报告单》收悉。

经学院党委批准，同意你支部选出的李光等 16 名同志

为出席中国共产党浙江大学控制科学与工程学院第一次党

员代表大会代表。名单如下：李光、胡瑞芬、白晶晶、金伟、

金晓明、刘勇、牟颖、王雷、王越、吴俊、吴争光、许超、

张涛、张武明、朱强远、朱秋国。

请通知代表本人。关于党代表大会召开的时间、地点，

另行通知。

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2022 年 5 月 13 日

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室 2022年5月13日印发